




# یعقوب نژاد دبیری

کد انتخاباتی:  
**۲۷۸**

کاندیدای انتخابات ششمین دوره  
شورای اسلامی شهر بندرعباس  
zil.ink/ydn

فرماندار بندرعباس خبر داد

## رقابت ۱۳۶ داوطلب در انتخابات شورای شهر بندرعباس

خط قرمز فرمانداری، قانون است

گروه خبر // فرماندار شهرستان بندرعباس با بیان اینکه نباید با وعده های تپی مردم را فریب داد و با عدم تحقق آن سبب دلسردی مردم شد، خاطر نشان کرد: خط قرمز فرمانداری بندرعباس قانون است و غیر از قانون هیچ چیزی را مورد ملاک قرار نمی دهیم.

عزیزاله کاری در حاشیه نشست توجیهی با داوطلبین شورای اسلامی شهر بندرعباس، افزود: این دوره انتخابات

شوراهای اسلامی شهر و روستا با انتخابات گذشته تفاوت دارد و آن هم عین شدن با دوران شیوع کروناست. وی با بیان اینکه باید سلامت و حفظ جامعه در برابر ویروس کرونا را در اولویت قرار دهیم، تصریح کرد: دیگر مثل قبل نمی توان تجمع و جلسات پر تعداد در فضای بسته برگزار کرد و باید داوطلبین از این موضوع پرهیز کنند زیرا سلامت جامعه را باید در اولویت قرار دهیم هر چند باید زمینه پرشور انتخابات را فراهم کنیم.

ادامه در صفحه ۲

پنجشنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۰ ۲۹ شوال ۱۴۴۲  
سال بیستم شماره ۳۶۲۱  
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۰۹  
کارخانه: ۳۱-۳۳۵۶۱۳۰  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

مدیرعامل آبفاهرمزگان:  
**برخی از روستاها  
تابستان آب ندارند**

اصلاح طلب یا اصول گرا  
**کدام نامزد برای پست  
ریاست جمهوری  
مناسب تر است؟**

کارنامه  
**و برنامه کاندیداها**

رئیس میز تخصصی عمان خبر داد  
**اخذ مجوزهای لازم برای ورود  
کشتی های مسافربری ایرانی به عمان**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تشریح کرد  
**وضعیت بحرانی هرمزگان  
در خرداد ماه**

کروناوی انگلیسی، ویروس غالب  
**در هرمزگان**

امید صنعتگران هرمزگان به رونق  
**دوباره صنایع دستی**

هر ایرانی یک دیدگاه پیشگیر

شما هم می توانید  
در پیشگیری از وقوع جرائم  
و آسیب های اجتماعی سهیم باشید

# سجام

باثبت نام در سامانه جامع ارتباطات مردمی  
در صورت مشاهده هرگونه جرم،  
تخلف و فساد، گزارش خود را  
به آدرس ذیل ارسال نمایید

**sajam.scpd.ir**

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم  
دادگستری کل استان هرمزگان

پیشگیری های روزنامه دریا مشتمل بر طرح شد

## اجرای طرح سنگ بست برای خور محله سنگ کن

گروه گزارش // از چهار پنج سال قبل تاکنون که سلسله گزارش هایی را از محله سنگ کن بندرعباس منتشر کردیم، یکی از گلابه ها در خواست های ساکنان محله سنگ کن غربی بندرعباس این بود که خورسنگ کن، سنگ بست نشده است و ساکنان برای عبور از آن بایستی از داخل فاضلاب خور عبور کنند که بارها ساکنان و بخصوص کودکان و نوجوانان در خور افتاده اند و چندسال قبل کودکی هم جان خود را بر اثر سقوط در فاضلاب در حین عبور از خور از دست داده بود؛ به همین دلیل ساکنان این محله از مسئولان درخواست داشتند تا هم خور سنگ بست شود و هم پل هایی بر روی آن نصب شود تا ساکنان به راحتی رفت و آمد کنند و جان شان و سلامتی شان در معرض خطر قرار نگیرد. یکی دیگر از مشکلاتی که با وجود خور با دیواره های خاکی و بدون سنگ بست وجود داشت، این بود که در زمان بارندگی، آب باران وارد محله و خانه های اهالی می شد و گاهی تا حدود یک متر از خانه های ساکنان و اسباب و اثاثیه های شان در آب غوطه ور بود. چند سال قبل هم که محله در سیلاب غرق بود و با قایق امداد رسانی می شدند، در طول سال هم دیوارهای خانه ها شوره زده بود و این وضعیت باعث بروز بیماری های مفصلی، رماتیسم و... می شود. از طرفی دیگر رویش تیزار در این خور باعث وجود موش، موش خرما، سگ وحشرات و... شده بود و اهالی همواره عنوان می کردند که آسایش از آنها سلب شده است و بچه های شان مورد گزش حشرات و... قرار می گیرند و به بیماری های پوستی و... مبتلا شده اند. پیشگیری های روزنامه ی دریا و بازگو کردن این مشکلات برای چندمین بار در سلسله گزارش های محلات مسؤولین را جهت بازدید و پی بردن به عمق فاجعه به محله کشاند. سرانجام پس از بازدید شهردار و دیگر مسئولان ذریبط تصمیم بر این شد تا پس از لایه رویی خور به نصب سنگ بست و پل بر روی آن اقدام کنند. البته چند سال قبل بحتی مطرح بود که مسیر خور تغییر یافته است و به همین دلیل تعدادی از املاک بایستی تخریب شوند و اهالی از این موضوع ناراضی بودند و منجر به توافق دستگاه متولی و اهالی برای تملک املاک شان نشد. این تغییر مسیر خور باعث شد که برخی از ساکنان در حریم و بستر خور برای املاک شان سند بگیرند و زمانی که موقعیت خور بر همان مسیر قبلی که از گذشته هم بوده، تثبیت شد و سنگ بست خور با دستور دادستان بندرعباس آغاز شد، برای اجرای این طرح با مشکلاتی مواجه شدند و پروژه برای مدتی به دستور دادستانی متوقف شد. حدود ۴۰ ملک و قطعه زمین در حریم و بستر خور دارای سند هستند. بیشتر این ساکنان همکاری و همراهی خیلی خوبی را جهت اجرای سنگ بست داشته اند و شهرداری فقط با تعدادی از ساکنان و مالکان بر سر پرداخت خسارت و توافقات با مشکل مواجه شد و یکی از آنها طرح دعوی نموده و موجب توقف اجرای طرح شده گفته ی مهدی رنجیری شهردار منطقه یک قرار بود پروژه تا پایان سال ۹۹ به اتمام برسد. حال ۲ ماه از سال جدید گذشته است و طبق گفته ی شهاب نیک روان یکی از ساکنان که




می شود با تودل به

روزنامه دریا، صدای مطالبه گری هرمزگان



<span><b>پنجشنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۰</b></span>
<span><b>۲۹ شوال ۱۴۴۲</b></span>
<span><b>سال بیستم شماره ۳۶۲۱</b></span>
<span><b>خبری</b></span>

#### نیاز مندسر ماهه‌گذار

#### در بخش موتور شناورهای دریایی هستیم

■ گروه خبر // معاون برنامه ریزی فرمانداربندرعباس گفت: این شهرستان‌ها سا توجه به موقعیت دریایی و همچنین فعالیت شناورهای مسافری، گردشگری و صیادی کوچک و بزرگ نیازمند سرمایه‌گذاری در بخش تولید موتور شناورهای دریایی است. حسین باباخانی با موضوع شناورهای مسافری اظهار داشت: شرکت‌های سازنده شناور به خصوص شناورهای مسافری در استان و کشور وجود دارند اما موتور اکثر شناورها وارداتی است و نبود مجموعه صنعتی برای تولید موتور شناورها به یکی از موضوع‌های مهم شهرستان تبدیل شده‌که هزینه‌های نگهداری شناورها را بالا برده است.سوی ادامه داد: همین امر سبب نیاز به واردات موتور و قطعات آن برای تولید و نگهداری شناورها شده که این برای صاحبان شناورها بیشتر ملموس است و زمانی برای مردم محسوس می‌شود که نرخ بلیت شناورهای مسافری همراه با افزایش نرخ ارز افزایشی می‌شود.معاون برنامه ریزی فرماندار بندرعباس اشاره کرد: مالکان شناورهای مسافری با توجه به افزایش نرخ ارز و هزینه‌های تعمیر و نگهداری و وسایل نقلیه خود و در راستای همخوان کردن درآمد هزینه، در سال گذشته تقاضای افزایش نرخ کرایه را داشتند و در همین راستا نیز نرخ کرایه سفرهای دریایی افزایش یافت.باباخانی اضافه کرد:سودولان مختلف بر توسعه صنایع دریایی تأکید داشته‌اند اما هنوز به آن مرحله‌ای که باید برسیم نرسیده‌ایم و چنانچه سرمایه‌گذاری برای فعالیت در این بخش تمایل داشته باشند می‌توانند از همکاری فرمانداری بندرعباس بهره‌مند شود.
بسه گزارش ابرنا ؛ معاون برنامه ریزی فرمانداری بندرعباس گفت: شهرستان بندرعباس و سایر شهرستان‌های ساحلی در فرمانداری خود به مدیریت با معاونت دریایی نیاز دارند تا بتوانند سریع‌تر امور مرتبط با ساحل و دریا را انجام دهند.

معاون استانداربهرمزگان:

#### تقویت و تجهیز امکانات ورزشی هرمز

#### پیگیری می‌شود

■ گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان بر لزوم پیگیری تقویت و تجهیز امکانات ورزشی جزیره هرمز تأکید کرد.بسه گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی زونفی در جلسه بررسی و حل مسائل ورزش و جوانان جزیره هرمز با اشاره به اهمیت این جزیره در استان هرمزگان، عنوان کرد: جزیره هرمز از امکانات ورزشی هممون استخر، سالن و زمین ورزشی برخوردار است که می توان روی تجهیز این امکانات ورزشی تمرکز داشت تا به توسعه مقله ورزش منجر شود.وی ادامه داد: ورزش آثار خوب بسیاری در جامعه به ویژه برای قشر جوان به همراه دارد که از جمله آن جلوگیری از آسیب هاست.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان افزود: آموزش همگرای، رفتار مناسب اجتماعی، کار گروهی و مشارکت، از جمله تاثیرات توسعه ورزش در جامعه است. زونفی تصریح کرد: با گسترش ورزش بسیاری از معضلات اجتماعی کاهش خواهد یافت.

## گزارش

# نگاهی به نخستین مراکز آموزش در شهر جناح



داشته‌که همه بزرگان این شهر تلاش داشتند تا مکان آموزش به سبک نوین در شهر جناح ایجاد نمایند. شخص محمد ابراهیم عباسی نیز همواره برای علم و دانش در شهر جناح ارزش ویژه ای قائل بود، اقدام به ساخت ساختمان دانشگاه آزاد جناح نمودند.

در کنار مدارس دولتی، مدارسی که در آن آموزش قرآن و مسائیل دینی در جناح صورت می گرفت هم توسط خیرین تأسیس می شدند. چون پیش از ۴ کلاس وجود نداشت.کسی که کلاس چهارم را تمام می کرد در واقع شاه ملا و فارغ التحصیل می شد. اما امروز با پیشرفت علم و دانش و امکانات دبستان و مدرسه راهنمایی و دبیرستان تا سطح پیش دانشگاهی در جناح وجود دارد.
اسامی مدیران مدرسه جناح، دبستان سیرانه توحید(کاظمی سابق) عبارت بودند از:
۱- حکیم رابط- شیرازی:۲- محمد صدیق امیدوار- اوزی: ۳- احمد درود- جناحی: ۴- علی اکبر خوارزمی- کرمانی: ۵- عزیز صادق- لاری؛ ۶- ابراهیم امان علی خان- کرمانی: ۷- مهدی زاهدی- لاری: ۸- حسینیعلی قاصریان- جهرمی: ۹- محمد عقیل دستیباک- جناحی؛ ۱۰- محمد شریف پینداد- اوزی؛ ۱۱- علی اکبر شرفاکی - جناحی؛ ۱۲- ابوطالب قاضی زاده- جناحی؛ ۱۳- علی مشوش- جناحی؛ ۱۴- احمد توکل- جناحی؛ ۱۵- عبدالله عالیان- جناحی(محمد ابراهیم عباسی، ۱۳۹۲، ۳۶ و ۳۷) این مباحث به خوبی می رساند که تا چه حد آموزش و کسب علم و دانش در شهر جناح ارج

مشغول گردید و تا آخر عمر در زادگاه خویش اقامت نمود و احتیاجات علمی مردم منطقه را رفع و رجوع می کرد.۱د محمد ابراهیم عباسی، ۱۳۹۲، ص ۳۰ و ۳۱) این مباحث به خوبی نشان می دهد که شهر جناح همواره یک قطب فرهنگی در کنار قطب تجاری بوده و علما از مکان های دیگر برای تدریس به این شهر می آمدند.
مکتب خانه های جناح هم از مکتب خانه های فعال ناحیه جهانگیریه بودند. اسم و آوازه این مکتب خانه ها همه جا پیچیده بود و افراد از اطراف و کناف داخل کتسور و خارج از کتسور برای آموزش قرآن و یاد گرفتن سواد به این مکتب خانه های آمدند.
در کتابت جناح، اجداد و نیکان خود را باز شناسیم در ارتباط با مکتب خانه های جناح این گونه آمده است:
«در گذشته نه چندان دور، جناح محل کسب علم و قرآن بود. با وجود تعداد داخل کتسور و خارج از کتسور برای یاد گرفتن سواد به این شهر می آمدند. مکتب خانه های جناح هم از مکتب خانه های فعال ناحیه جهانگیریه بودند. اسم و آوازه این مکتب خانه ها همه جا پیچیده بود و افراد از اطراف و کناف داخل کتسور و خارج از کتسور برای آموزش قرآن و یاد گرفتن سواد به این مکتب خانه های آمدند. در کتابت جناح، اجداد و نیکان خود را باز شناسیم در ارتباط با مکتب خانه های جناح این گونه آمده است:
«در گذشته نه چندان دور، جناح محل کسب علم و قرآن بود. با وجود علما و حافظان و قاریان برجسته قرآن جناح از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده است و به طوری که از دیگر مناطق حتی دبی نیز اشخاصی بودند که فرزندان خود را برای یادگیری قرآن کریم به این شهر می فرستادند. از جمله شخصی به نام بلال که تا ۲۰ سال قبل او را در دبی ملاقات می کردم و اوذن مسجد سطوه بود. او در حالی که عرب زبان بود چون در جناح به مکتب خانه رفت بود زبان محلی جناحی را به خوبی بیاد گرفته بود و به راحتی بدان زبان تکلم می نمود و در خاطراتش

#### داوآدم



پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۵۴۲۸۲۹ شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۵۴۲۸۲۹ شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي - کوچه ۱۷- ستاد -اجرائي فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد. اتهام: شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۰۵۴۲۸۲۹ شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۵۴۲۸۲۹ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۳۷۳۹۵-۱۸۱/۱۸۱-نموده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

قرار سرپرستی:

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب، محله شنبه چالاکي ،جنب زمین ۸هکتاری ستاد قطعه۱۶ به مساحت ۲۶۱۰/۸متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۴۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن نشود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۴۰۰۰۳/۳۰۳-۱۴۰۰۰۳/۳۰۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

#### مختار صادقي - رئيس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

#### داوآدم



پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۰۵۴۲۸۲۹ شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۰۵۴۲۸۲۹ شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي - کوچه ۱۷- ستاد -اجرائي فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد. اتهام: شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۰۵۴۲۸۲۹ شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۰۵۴۲۸۲۹ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۳۷۳۹۵-۱۸۱/۱۸۱-نموده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

قرار سرپرستی:

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب، محله شنبه چالاکي ،جنب زمین ۸هکتاری ستاد قطعه۱۵ به مساحت ۲۶۶ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۴۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن نشود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

#### مختار صادقي - رئيس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

#### داوآدم



پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۰۵۴۲۸۲۹ شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۰۵۴۲۸۲۹ شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي - کوچه ۱۷- ستاد -اجرائي فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد. اتهام: شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۰۵۴۲۸۲۹ شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۰۵۴۲۸۲۹ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۳۷۵۳۴-۱۸۱/۱۸۱-نموده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

قرار سرپرستی:

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب، محله شنبه چالاکي ،جنب زمین ۸هکتاری ستاد قطعه۱۹ به مساحت ۲۶۶ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۴۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن نشود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

#### مختار صادقي - رئيس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

#### داوآدم



پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۰۵۴۲۸۳۱۰۴ شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۰۵۴۲۸۳۱۰۴ شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي - کوچه ۱۷- ستاد -اجرائي فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد. اتهام: شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: تاریخ هشتم خرداد ماه یکپارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۰۰۵۴۲۸۳۱۰۴ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۳۷۵۳۲-۱۸۱/۱۸۱-نموده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

قرار سرپرستی:

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب، محله شنبه چالاکي ،جنب زمین ۸هکتاری ستاد قطعه۲۰ به مساحت ۲۶۶ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۴۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن نشود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

#### مختار صادقي - رئيس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

**هم استانی‌های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :**

## حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل به وسیله آتش باعز انقراض نسل آنان

## و آتش سوزی در ختان می گردد

**روابط عمومی اداره کل**

**منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان**



